
                                         Zarządzenie Nr AO.0050.124.2019 

                                               Wójta Gminy Roźwienica 

                                                z dnia 20 listopada 2019r. 

w sprawie  zmiany  Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze, kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica 

oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 

organizacyjnych Gminy. 

 

 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.         

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 11, 12, 13, 13a,    

14, 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych         

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282) 

                                       zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica oraz na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych gminy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr AO.0050.38.2017 Wójta Gminy Roźwienica     

z dnia 28 czerwca 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 4.1. pkt „d” słowo „ogłoszenie” zastępuje się słowem 

„sporządzenie”. 

2. Paragraf 6.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Na dokumenty aplikacyjne składają się w szczególności:” 

3. W paragrafie 6.2. pkt „k” wykreśla się kropkę i dodaje treść                    

w brzmieniu: „oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

szczególnej kategorii danych.” 

4. W tytule Rozdziału VII słowo „Ogłoszenie” zastępuje się słowem 

„Sporządzenie”. 

5. Paragraf 8.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Po upływie terminu składania dokumentów, określonego                                

w ogłoszeniu o naborze oraz po wstępnej selekcji, Komisja sporządza 

listę kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne określone     

w ogłoszeniu. 



Kandydaci spełniający wymagania formalne i dopuszczeni do 

kolejnego etapu rekrutacji zostaną o tym powiadomieni telefonicznie              

i pisemnie”. 

6. Paragraf 8.3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„W BIP umieszcza się Informację o przebiegu naboru.                                                

Wzór Informacji stanowi załącznik Nr 7.” 

7. Punkt C.3 Załącznika Nr 2 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Wymagania niezbędne, dodatkowe”. 

8. W Załączniku Nr 3 do Regulaminu użyte po punkcie 9 zdanie:                   

„Lista kandydatów spełniających wymagania formalne                              

i dopuszczonych  do kolejnego etapu wraz z terminem rozmowy 

kwalifikacyjnej zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej 

(www.rozwienica.itl.pl/bip).” zastępuje się zdaniem: „Kandydaci 

spełniający wymagania formalne i dopuszczeni do kolejnego etapu 

rekrutacji zostaną o tym powiadomieni telefonicznie i pisemnie.” 

9. Dodaje się załącznik Nr 7 do Regulaminu w treści ustalonej                            

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostałe unormowania pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rozwienica.itl.pl/bip)


 

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                

do Zarządzenia Nr AO.0050.124.2019 Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia 20 listopada 2019r.             

                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 7 do Regulaminu 

URZĄD GMINY ROŹWIENICA 

37 – 565 Roźwienica 1 

 

INFORMACJA O PRZEBIEGU NABORU 

na stanowisko …………………………………. 

w Referacie …………………………………….. 

 

  W odpowiedzi na ogłoszenie o naborze na w/w stanowisko pracy 

wpłynęło w terminie …….. ofert. 

 Wymogów formalnych nie spełniło ……. ofert.                                                                          

 W związku z powyższym do kolejnego etapu rekrutacji                    

zakwalifikowało się ………. osób. 

 

 

…………………………………dnia ……………………… 

     (miejscowość) 

 

                                                                                ………………………………………………. 

                                                                                   (podpis osoby upoważnionej) 

 

 


